



337 4000 sub. ef-plata

"SANTEHCOMPLEX" SRL
MD-2002, mun. Chișinău, str. Pădurii, 19
Cod fiscal: 1011600041288
Cod TVA: 0307306
Banca: BC Moldova Agroindbank SA, fil. 14 Chișinău
BIC: AGRNMD2X442
IBAN: MD11AG000000022511797923

Director: Biscu Galina

Furnizor: Santehcomplex SRL
Поставщик
Adresa furnizorului: or. Chișinău, str. Pădurii, 19
Адрес поставщика:
Telefon nr.: 078261090
Телефон
IBAN: MD11AG000000022511797923
Номер IBAN
Cont de decontare:
Расчетный счет
Banca Банк BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chișinău / AGRNMD2X887
Cod fiscal: 1011600041288
Фискальный код

FACTURA № a000312424

СЧЕТ ФАКТУРА

din 16 aprilie 2026
от 16 апреля 2026 г.

Termenul de achitare:
оплатить до: ---

Informatia despre plătitor/ Информация о плательщике

Centrul Sportiv de Pregătire a Loturilor Naționale

Cod fiscal: 1007601011168, mun. Chișinău, bd.Decebal 72/2

Cont de decontare nr. la Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X, IBAN: MD18TRPBAA337110A15410AC

În baza contractului ---
по договору

№	Denumirea Предмет счета	Cantitate Количество	Un. de masură Ед. изм.	Pret unitar Цена	Suma Сумма
1	570303 Teava cu fibra din sticla PN20 dn.32x4,4 alba PPR ✓	40	metru	29,78	1191,20
2	570803 Cot 32 90 alb PPR ✓	30	buc.	4,90	147,00
3	570703 Mufa 32 alb PPR ✓	6	buc.	4,07	24,42
4	571226 Cleme duble 32 alb PPR ✓	30	buc.	3,97	119,10
5	2961525389699 Diblu cu surub cap inecat supraten 8/4x50 (20 buc)	3	buc.	38,00	114,00
6	8030099176302 Para dus mare RR 354EC20X ✓	4	buc.	420,00	1680,00
7	6554 Baterie CLASS LINE RR TE 855 ✓	4	buc.	771,00	3084,00
8	53000025 SND/026/ Rezervor WC buton 8L ✓	4	buc.	443,51	1774,04
9	52000042 Racord flexibil INOX VALFEX 1/2" 30 cm FF ✓	2	buc.	23,45	46,90
10	52000043 Racord flexibil INOX VALFEX 1/2" 40 cm FF ✓	2	buc.	25,43	50,86
11	52000045 Racord flexibil INOX VALFEX 1/2" 60 cm FF ✓	2	buc.	29,39	58,78
12	2751 Tub cupru Ø10 p/u baterie L-50cm RR ✓	10	buc.	110,00	1100,00
13	2770 Tub cupru Ø10 p/u baterie L-60cm RR ✓	20	buc.	120,00	2400,00
14	54000039 F0854 Racord flexibil 1-1/2 x40/50x80CM (70) ✓	5	buc.	29,72	148,60
15	54000036 K1310 Sifon p/u chiuveta 1-1/2, cu teava gofrata Ø 40x50 (25) ✓	5	buc.	63,00	315,00
16	52000121 Robinet colt sublavuar bila VALFEX MM 1/2"x1/2" ✓	10	buc.	56,11	561,10
17	53000050 ZSD/209 Mecanism WC buton 2 functii 3/6 L DUO-MAX KK-Poland ✓	4	buc.	250,55	1002,20

8	53000009 ZND/110 Robinet flotor alim. de jos alama ZND 1/2" MO KK-Poland ✓	6	buc.	142,51	855,06
19	500037 PAN-B182 Baterie lavuar "плоский поворотный" ALAMA ✓	4	buc.	338,00	1352,00
20	52000316 Manometru Ø50 1/4M 10 bar (montaj radial) ✓	5	buc.	43,78	218,90
21	52000069 Robinet RIGAMONTI FF 1/2" ✓	8	buc.	117,72	941,76
22	52000312 Robinet RIGAMONTI maneta FM 1/2" ✓	6	buc.	121,34	728,04
23	500323 B5-434 TRIGOR Baterie cabina de dus "для душевой кабины" ✓	9	buc.	400,00	3600,00
24	53000064 Set fixare rezervor WC Poland (cu garnitura) ✓	10	buc.	62,40	624,00
25	510200 WFC-40 Racord flexibil WC Ф 110 400mm ✓	3	buc.	52,00	156,00
26	51000020 WFC-30 Racord flexibil WC Ф 110 300mm ✓	3	buc.	45,50	136,50
27	700163 Dop alama cu gaura p/u sigiliu 1/2" F ✓	10	buc.	9,75	97,50
28	8030099056987 Lenta fum gaz RR ✓	10	buc.	26,00	260,00
29	4841389091779 Lama cutter (10 buc) 18mm LIDER ✓	5	buc.	16,00	80,00
30	4841389099171 Silicon alb sanitar 310ml PROFMET ✓	3	buc.	70,00	210,00
31	1876191430297 Electrozi PATON 3mm 5.0 kg ✓	3	buc.	390,00	1170,00
32	1792 Tanga 1/2"F*10 AW ✓	30	buc.	25,00	750,00
TOTAL (ИТОГО):					24996,96
Total fără TVA (Итого без НДС):					20830,81
Inclusiv TVA (В том числе НДС):					4166,15

Total plătiți:

(24996,96)

Всего к оплате:

Douăzeci și patru mii nouă sute nouăzeci și șase lei 96 bani

Двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто шесть лей 96 бань

Conducatorul: Biscu Galina Ivan
Директор

Автор: ---



Contabil Sef: Biscu Galina Ivan
Главный бухгалтер